
Број 8 04.08.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 1

1

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ

ГОДИНА  XIX      ЖИТИШТЕ   04.08.2006.  БРОЈ  8



Број 8 04.08.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 2

2

На основу члана 1, 8 став 1, 15. тачка 2. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
РС'' број: 33/02, 37/02 – испр., 42/02, 72/03 – др. Закон и 75/03 – испр.др.закона), члана 34. став 1.
тачка 7. Закона о избору народних посланика (''Службени гласник РС'' број: 35/00 и 18/04),
Изборна комисија општине Житиште на седници одржаној дана 04.08.2006. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА
ЗА ИЗБОРЕ ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

I

Одређују се бирачка места за изборе за одборнике Скупштине општине Житиште, које је
Одлуком расписао председник Народне Скупштине Републике Србије за 10. септембар 2006.
године (''Службени гласник РС'' број: 59/2006)

Р.бр. Назив адреса Подручје
1 2 3 4

1. Житиште 1 Хол ЈКСП ''Екос'', Железничка, Здравка
Ђ.Јакшића бр.2 Челара, Ђ.Јакшића, Светозара

Марковића, Темишварски друм,
Славка Родића, Петра Шкундрића,
Николе Тесле, Цара Душана,
и Трг ослобођења.

2. Житиште 2 Основна школа
Трг ослобођења бб, Банатска, Нова, Пупинова,

И.Л.Рибара, В.Караџића,
2.Октобар, Сремска, Војвођанска,
Партизанска, Чарнојевићева,
Вељка Влаховића,Генерала Драпшина
М.Стојановића,Жарка Зрењанина,
и Бегејски кеј.

3. Банатски Двор Дом културе
Железничка бр. 6 Месна Заједница

4. Торда Дом културе
Маршала Тита 1. Месна Заједница

5. Честерег Месна Заједница, Месна Заједница
Маршала Тита 39

6. Банатско Сала Месне Заједнице
Карађорђево 1 Ђуре Јакшића бб Босанска, Ц.Лазара, Солунских

добровољаца 2-66, Бул.Војводе
Мишића 2-24, Светосавска 1-23
и 2-24, Ђуре Јакшића1-23 и 2-26,
И. Прерадовића 1-27 и 2-26,
Н.Тесле 1-27 и 2-26, Личка 1-23
и 2-24, Банатска 1-25 и 2-24,
М.Радаковића 1-25 и 2-54.



Број 8 04.08.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 3

3

7. Банатско Основна школа
Карађорђево 2 Бан. Карађорђево Партизанска, Краља Петра

Првог,Солунских добровољаца
1-73, Бул.Војводе Мишића 26-
48, Светосавска 25-49 и 26-50,
Ђуре Јакшића 25-51 и 28-52,
И.Предојевића 29-55 и 28-50
Н.Тесле 25-55 и 28-52, Личка
25-53 и 26-48, Банатска 27-53 и
26-50, М.Радаковића 27-57 и
56-106, Бул.Војводе Мишића
1-103, О.Јањушевића, 1.маја,
Немањина и Његошева.

8. Српски Итебеј 1. Дом културе
Трг Слободе 2 Трг Слободе, Светосавска,

Ж.Зрењанина, В.Путника,
Ј.Продановића, Омладинска,
М.Црњанског, В.Степе,
Д.Обрадовића, В.Мишића,
В.Бојовића.

9. Српски Итебеј 2. Ловачки дом Б.Радичевића, С.Марковића,
С.Марковића 33 П.Драпшина, Ђ.Јакшића,

Карађорђева, Книћанинова,
К.Марка, Нови ред и Имање
Рајић.

10. Хетин Месна Заједница
Ослободилачка 13 Месна Заједница

11. Међа Дом омладине,
М.Стојановића 46 Месна Заједница

12. Нови Итебеј Дом културе
Маршала Тита 64. Месна Заједница

13. Торак 1. Основна школа
Братства јединства 1. Хорја, Трг Слободе 18-36и2-14

И.Л.Рибара, М.Тита 1-37, и
6-104 и 39-109, Трг Слободе 2-14
С.Марковића, Бегејска 1-103
и 2-112, У.Живе, Зелено поље,
В.Влаховића, 1.Маја и
Т.Владимиреску 1-145 и 46-116

14. Торак 2. Ватрогасни дом,
Братства јединства 44 Т.Владимиреску 2-44, Трг

Слободе 13-27, К.Добан,
Братства јединства 3-127,68-132
и 2-66, Трг слободе 1-7,
Ж.Зрењанина и П.Албу.

15. Бан. Вишњићево Дом културе
10.октобра 2 Месна Заједница



Број 8 04.08.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 4

4

16. Равни Тополовац Основна школа
М.Симића 1 Месна Заједница

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште''.

Република Србија
АП Војводина
Изборна комисија општине Житиште
Број: I-013-15/2006
Дана: 04.08.2006. године
Ж И Т И Ш Т Е

Изборна комисија општине Житиште
П р е д с е д н и к

    Дипл. правник Биљана Зубац с.р.



Број 8 04.08.2006. године          Службени лист општине Житиште          страна 5

5

С А Д Р Ж А Ј

Редни број                              Предмет                                                            страна

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ

1. Решење о одређивању бирачких места за избор одборника Скупштине општине
Житиште 1.

«СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ» налази се у евиденцији јавних гласила
под матичним бројем 158/87. Издавач Општинска управа Житиште, Цара Душана 15.

Главни и одговорни уредник: Татјана Милић
    «Службени лист општине Житиште» излази по потреби


